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LÜBECK‘DE UYUM KURSU BAŞARI PLAKETLERİ VERİLDİ. 

 
 

Schleswig-Holstein Türk Toplumu`nun Lübeck Şubesinde yaklaşık onbeş aydır ders gören öğrenciler 

900 saatlik uyum kursunu başarıyla tamamladılar.  

 

 

TGS-H bürosunda yapılan sertifika dağıtım 

törenine Federal Göç ve Mülteciler Dairesi 

(Bundesamt für Migration und 

Flüchtlinge)Bölge Uyum Koordinatörü 

Sabina Hagen da katıldı. Hagen uyum 

kurslarına gösterdikleri ilgiden dolayı 

katılımcıları kutlayıp, dil gelişimi için 

öncelikle insanlarla almanca iletişim 

kurmanın büyük önem taşıdığını belirtti. 

Konuşmasını Schleswig-Holstein Türk 

Toplumu`nu, uyum kurslarına vermiş 

oldukları desteklerden dolayı ve diğer 

alanlardaki başarılı çalışmalarından dolayı 

tebrik ederek tamamladı. 

 

Sertifikalar kursiyerlere takdim edilirken sınavda 22 kişi içerisinden en iyi dereceyi alan Gülden 

Albay“a Sabina Hagen tarafından madalyon şeklinde bir çikolata, kurs öğretmenlerine ise kurumun 

ambleminin basılı olduğu tişörtler armağan edildi. Sırasıyla 14 taneB1 sertifikası ve diğer A2 

sertifikaları dağıtıldı. 

 

TGS-H çalışanları,kursiyerlere iş hayatına adım atmak için önemli bir engeli ortadan kaldırmış 

olduklarını ve çaba sarf ederlerse iş piyasasında kendilerine uygun iş imkanını bulabileceklerini ifade 

ettiler. Gerekirse Schleswig-Holstein Türk Toplumu`nun 01.01.2011 itibari ile hizmete sunduğu „uzun 

zamandır işsiz olan 25 yaş üstü göçmen kökenli işsizleri iş piyasasına entegre etme (BIMSH: Berufliche 

Integration von Langzeitarbeitslosen MigrantInnen in Schleswig-Holstein) projesi“ nin çalışanlarından 

yardım isteyebileceklerini de belirttiler 

 iki ayrı grubun ders öğretmenlerinden  Reinisch kurs süresince öğrencilerin nasıl azimle derse 

 geldiklerini ve başarıya ulaştıklarını anlatırken diğer ders öğretmenleri Kul,  Enns ve Dechau 

 öğrencilerini başarılarından dolayı tebrik ettiler. 

 

Schleswig Holstein Türk Toplumu 

çalısanları da Sayın Hagen Hanım`a 

teşekkürlerini bir buket çiçek 

eşliğinde sundular. Başarının maddi 

göstergesi sertifikalarını alan 

kursiyerler, kendilerinin de desteği ile 

hazırlanan büfeden yiyeceklerini alıp, 

çay ve  kahve eşliğinde, hoş sohbet 

ederek günün tadını çıkardılar. 
 

 

 
Kaynak: http://gazetehamburg.us/E%C4%9EITIM/Lubeck%EF%BF%BDde-uyum-kursu-basari-plaketleri--verildi.-1142.htm 
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